



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5260

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2017 r.

o sprostowaniu błędów w uchwałach: Rady Gminy Siekierczyn nr XXXV/213/17 z dnia 24 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok; Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XXXVIII/263/2017 z dnia 30 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; Rady Gminy Niechlów nr XXXIX/308/2017 z dnia 27 października 2017 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/117/2009 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów; Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLVII/293/17 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwały nr XXXIII/135/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 10 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2012 r. poz. 1477) w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Ścinawa

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), należy sprostować następujące błędy:

- 1) w uchwale Rady Gminy Siekierczyn nr XXXV/213/17 z dnia 24 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 2 listopada 2017 r. pod poz. 4468, w § 2 uchwały,

zamiast:

„§ 2. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy Siekierczyn nr XXIV/143/16 z dnia 25 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 4871).”

powinno być:

„§ 2. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy Siekierczyn nr XXIV/143/16 z dnia 25 października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 4871).”

- 2) w uchwale Rady Miejskiej w Świebodzicach nr XXXVIII/263/2017 z dnia 30 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 14 listopada 2017 r. pod poz. 4703, w § 2 uchwały,

zamiast:

„§ 2. Traci moc uchwała nr **XXIV**/180/2016 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.”,

powinno być:

„§ 2. Traci moc uchwała nr **XXVI**/180/2016 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.”.

- 3) w uchwale Rady Gminy Niechlów nr XXXIX/308/2017 z dnia 27 października 2017 r. w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/117/2009 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 3 listopada 2017 r. pod poz. 4510, w numerze uchwały **zamiast: XXXIX/303/2017, powinno być: XXXIX/308/2017.**
- 4) w uchwale Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLVII/293/17 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwały nr XXXIII/135/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 10 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2012 r. poz. 1477) w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Ścinawa, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 1 grudnia 2017 r. pod poz. 4987, w numerze uchwały **zamiast: XLVII/296/17 powinno być: XLVII/293/17.**

Wojewoda Dolnośląski:
P. Hreniak